
1 
 

Wąbrzeźno, 21.07.2025 r. 

AG.272.49.2025.CO 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup, dostawa i montaż dźwigu osobowego w ramach remontu Domu 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie – drugie postępowanie 

W związku z zadanymi pytaniami, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

Zestaw nr 1 

Pytanie 1: 

Proszę o informację: 

- wymiarów parametrów współistniejących z dźwigiem, nadszybie, podszybie, kabina, otwory 

drzwiowe, szyb, wysokość podnoszenia, czy kabina jest przelotowa, jakie kondygnacje budynku czy 

występuje piętro -1 ? 

drzwi kabiny czy posiadają ognioodporność ? 

- dlaczego tak krótki termin na składanie ofert? 

- czy oczekują Państwo konserwacji? 

- dlaczego tak krótki termin wykonania? (produkcja samego dźwigu trwa ok. 8 tyg. + sprowadzenie + 

montaż) 

- do kogo należą odpady ? oraz złom ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje kolejno: 

1. Pomiary szybu Oferent może wykonać w ramach wizji lokalnej. Dostępna jest książka 

rewizyjna urządzenia i Zamawiający udostępnia do wglądu dokumenty po wcześniejszym 

umówieniu. 

2. Dźwig posiada kabinę nieprzelotową. 

3. Winda ma 4 przystanki. Występuje piętro -1. 

4. Drzwi kabinowe nie posiadają ognioodporności. 

5. Wg. Zamawiającego termin jest wystarczający na złożenie oferty. 

6. Usługi konserwacji świadczy firma zewnętrzna i Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

przekazał wszelkie narządzenia i licencje do konserwacji bez ograniczenia czasowego i żadnych 



2 
 

dodatkowych opłat oraz przeprowadził szkolenie obecnej firmy świadczącej usługi 

konserwacji. 

7. Termin na wykonanie został nakreślony we wniosku o dofinansowanie zadania. Zamawiający 

otrzymał możliwość wydłużenia terminu realizacji do 15.11.2025 r.  

Wobec czego termin realizacji został zmieniony do 15.11.2025 r.  

8. Utylizacja windy po stronie Wykonawcy. 

Zestaw nr 2 

Pytanie: 

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia? Data 31 sierpnia jest terminem 

nierealnym dla realizacji tego przedmiotu zamówienia, sama produkcja dźwigu hydraulicznego trwa ok. 

6-8 tygodni montaż to kolejne 2 tygodnie a proces certyfikacji i rejestracji (termin uzależniony od 

dostępności inspektorów UDT) zajmuje ok. 4 tygodnie. Proszę o zwiększenie czasu na realizację 

zamówienia do 14 tygodni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania do 15.11.2025 r.  

Zestaw nr 3 

Pytanie 1 

Zgodnie z uzyskanymi informacjami podczas wizji lokalnej proszę o potwierdzenie, że w zakresie 

realizacji zadania jest jedynie częściowa modernizacja dźwigu polegająca na wymianie kompletnego 

sterowania wraz z kasetami wezwań, panelem dyspozycji w kabinie, wyposażeniem elektrycznym szybu 

oraz kompletnego zestawu napędowego tj. agregatu hydraulicznego z pompą i zbiornikiem, przewodów 

hydraulicznych, siłownika, oleju.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

Pytanie 2  

Zgodnie z uzyskanymi informacjami podczas wizji lokalnej proszę o potwierdzenie, że w ramach 

modernizacji pozostają wszystkie inne elementy dźwigu nieokreślone w pytaniu nr 1 np. drzwi 

kabinowe i szybowe, kabina, rama kabinowa, wsporniki prowadnic, prowadnice, zderzaki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 



3 
 

Pytanie 3 

W związku z przypadającym okresem wakacyjnym a tym samym sezonem urlopowym, co skutkuje 

wydłużonym terminem dostaw komponentów sugerujemy wydłużenie terminu realizacji zadania do 

15.11.2025r.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania do 15.11.2025 r.  

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 


